
UCHWAŁA NR 177/XXVII/14
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu do realizacji oraz wniesienia wkładu własnego do projektu pt. ” Świat 
dziecięcych marzeń w Gminie Nowa Brzeźnica ” Nr WND-POKL.09.01.01-10-053/14 współfinansowanego 

przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 14 w związku z art. 7 ust 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się projekt pt: ”Świat dziecięcych marzeń w Gminie Nowa Brzeźnica” Nr WND-
POKL.09.01.01-10-053/14, okres realizacji projektu do 30.06.2015 r. w ramach Priorytetu IX, Poddziałanie 9.1.1 
z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz ustanawia wniesienie wkładu własnego – niepieniężnego do projektu, który stanowić 
będzie 15 % ogólnej kwoty wydatków kwalifikowanych w/w projektu. 

§ 2. Wkład własny, o którym mowa w § 1 realizowany będzie w formie niepieniężnej w projekcie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jolanta Bednarska

Id: C54373A1-B5EB-4945-8EB1-CD85CD6DE758. Podpisany Strona 1




